
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 11:52:00

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5043

Zarządzenie Nr 28/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 29 kwietnia
2019 roku

Podtytuł: w sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy Żarki miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art.114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks  Wyborczy (Dz.U.2019.684 t.j.).
                                                        zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i
plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja
2019 roku.

Miasto Żarki-  tablice ogłoszeniowe zlokalizowane: plac Jana Pawła II (Stary Rynek),1.

                     plac bł. Ludwika Gietyngera, ul. Myszkowska, ul. Wierzbowa, ul. M. Kopernika
                     ul. Częstochowska, ul. Leśniowska.  

W sołectwach gminy - tablice ogłoszeniowe sołectw.1.

§  2
Wykaz zostanie podany do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach, umieszczenie w BIP Urzędu oraz poprzez
rozplakatowanie na terenie gminy.                    

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Klemens Podlejski
Burmistrz Miasta i Gminy Żarki

 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5043

